



Bon de commande
2023

Nom et prénom :

Courriel :

Téléphone :

N° d'adhérent :

FARINES	Poids net	Prix	20/01	10/03	05/05	30/06	08/09	ou 17/11
Blé T 80	1 kg	2,25						
Blé T 80 (2,1 €/kg)	5 kg	10,5						
Blé T 110	1 kg	2,25						
Blé T 110 (2,1 €/kg)	5 kg	10,5						
Seigle T 130	1 kg	2,45						
Seigle T 130 (2,31 €/kg)	5 kg	11,55						
Sarrasin	1 kg	3,6						
Sarrasin (3,36 €/kg)	5 kg	16,8						
Engrain (petit épeautre)	1 kg	4,45						
Engrain (4,1 €/kg)	5 kg	20,5						
Mais T 130	1 kg	2,36						
Mais T 130 (2,21 €/kg)	5 kg	11,05						
Pois chiches (5,4 €/kg)	500 g	2,7						
Pois chiches	1 kg	5						
GRAINES	INDIQUER LE NOMBRE DE SACS							
Lentilles vertes (6 €/kg)	500 g	3						
Lentilles vertes	1 kg	5,25						
Lentilles vertes (5 €/kg)	5 kg	25						
Pois chiches (5,6 €/kg)	500 g	2,8						
Pois chiches	1 kg	5,1						
Pois chiches (4,8 €/kg)	5 kg	24						
Lin brun (6 €/kg)	500 g	3						
Lin brun	1 kg	5,25						
Lin brun (5 €/kg)	5 kg	25						
HUILES	INDIQUER LE NOMBRE DE BOUTEILLES							
Tournesol oléique (8,66 €/l)	75 cl	6,5						
Tournesol oléique (6,33 €/l)	3 l	19						
Tournesol oléique (5,8 €/l)	5 l	29						
Tournesol linoléique (8 €/l)	75 cl	6						
Tournesol linoléique (6 €/l)	3 l	18						
Tournesol linoléique (5,4 €/l)	5 l	27						
Colza (8,66 €/l)	75 cl	6,5						
Colza (6,33 €/l)	3 l	19						
Colza (5,8 €/l)	5 l	29						
TOTAL			0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000

1 chèque par livraison à l'ordre de "SCEA La Grande Canau "

Coordonnatrice : Karine Durieux karine.durieux@terredadeles.org

Le consomm'acteur reconnaît avoir lu et approuver

le contrat d'engagement AMAP farines, graines et huiles 2023

Date et signature du consomm'acteur :



Bon de commande
2023

Nom et prénom :

Courriel :

Téléphone :

N° d'adhérent :

FARINES	Poids net	Prix	20/01	10/03	05/05	30/06	08/09	ou 17/11
Blé T 80	1 kg	2,25	0	0	0	0	0	0
Blé T 80 (2,1 €/kg)	5 kg	10,5	0	0	0	0	0	0
Blé T 110	1 kg	2,25	0	0	0	0	0	0
Blé T 110 (2,1 €/kg)	5 kg	10,5	0	0	0	0	0	0
Seigle T 130	1 kg	2,45	0	0	0	0	0	0
Seigle T 130 (2,31 €/kg)	5 kg	11,55	0	0	0	0	0	0
Sarrasin	1 kg	3,6	0	0	0	0	0	0
Sarrasin (3,36 €/kg)	5 kg	16,8	0	0	0	0	0	0
Engrain (petit épeautre)	1 kg	4,45	0	0	0	0	0	0
Engrain (4,1 €/kg)	5 kg	20,5	0	0	0	0	0	0
Mais T 130	1 kg	2,36	0	0	0	0	0	0
Mais T 130 (2,21 €/kg)	5 kg	11,05	0	0	0	0	0	0
Pois chiches (5,4 €/kg)	500 g	2,7	0	0	0	0	0	0
Pois chiches	1 kg	5	0	0	0	0	0	0
GRAINES	INDIQUER LE NOMBRE DE SACS							
Lentilles vertes (6 €/kg)	500 g	3	0	0	0	0	0	0
Lentilles vertes	1 kg	5,25	0	0	0	0	0	0
Lentilles vertes (5 €/kg)	5 kg	25	0	0	0	0	0	0
Pois chiches (5,6 €/kg)	500 g	2,8	0	0	0	0	0	0
Pois chiches	1 kg	5,1	0	0	0	0	0	0
Pois chiches (4,8 €/kg)	5 kg	24	0	0	0	0	0	0
Lin brun (6 €/kg)	500 g	3	0	0	0	0	0	0
Lin brun	1 kg	5,25	0	0	0	0	0	0
Lin brun (5 €/kg)	5 kg	25	0	0	0	0	0	0
HUILES	INDIQUER LE NOMBRE DE BOUTEILLES							
Tournesol oléique (8,66 €/l)	75 cl	6,5	0	0	0	0	0	0
Tournesol oléique (6,33 €/l)	3 l	19	0	0	0	0	0	0
Tournesol oléique (5,8 €/l)	5 l	29	0	0	0	0	0	0
Tournesol linoléique (8 €/l)	75 cl	6	0	0	0	0	0	0
Tournesol linoléique (6 €/l)	3 l	18	0	0	0	0	0	0
Tournesol linoléique (5,4 €/l)	5 l	27	0	0	0	0	0	0
Colza (8,66 €/l)	75 cl	6,5	0	0	0	0	0	0
Colza (6,33 €/l)	3 l	19	0	0	0	0	0	0
Colza (5,8 €/l)	5 l	29	0	0	0	0	0	0
TOTAL			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

1 chèque par livraison à l'ordre de "SCEA La Grande Canau "

Coordonnatrice : Karine Durieux karine.durieux@terredadeles.org

Le consomm'acteur reconnaît avoir lu et approuver

le contrat d'engagement AMAP farines, graines et huiles 2023

Date et signature du consomm'acteur :

